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Opsætningsguide til Samsung Fan Coil Unit’s single installation 

Fabriksindstilling 
Når man installerer en Samsung FCU-enhed, vil enheden standard tro, at den sidder sammen med en Samsung 
chiller. For at komme uden om dette problem skal vi fortælle den enkelte enhed, at den er bare sig selv. 
For at gøre dette, skal vi ændre et segment i produktets indstillinger. Dette gøres med en trådløs fjernbetjening 
og ved at følge denne guide. 
Segmentet vi skal ændre fra 0 til 1 er SEG 20 i installationskode 2(05). 

Trådløs universal fjernbetjening 
Herunder er et udklip fra Installationsmanualen af den trådløse fjernbetjening, som kræves for at kode 
produktet. Læg mærke til knapperne A, B og C og følg guiden på næste side. 
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Handling Display 
Trin 1: 
Tag batterierne ud af den trådløse fjernbetjening og afvent at displayet slukker.  
Der vil blive refereret til bogstaverne på billedet med fjernbetjeningen nedenfor i de 
følgende trin 

Trin 2:  
Hold temperatur + & - inde og indsæt batterierne igen. 
Displayet viser nu ON–00-AUTO. 

Step 3: Tryk på C, indtil displayet viser ON-d0-AUTO. 

Step 4: Vælg hvilken kode der skal sendes til ved at trykke på B. 
Ex. skal der sendes til installationskode 02, så skal displayet vise ON-d5-AUTO. 

Step 5: Tryk på A en gang, så displayet viser ON-00-COOL. 

Step 6: Vælg segmentnummeret der skal ændres i. 
(Tryk på C for at ændre 10’erne, B for at ændre 1’erne). 
Skal segment 13 fx ændres skal displayet vise ON-13-COOL 

Step 7: Tryk på A en gang, indtil displayet viser ON-00-DRY. 

Step 8: Tryk på C for at ændre værdien i det valgte segment. 
Ex. skal værdien være 1, så skal displayet vise: ON-10-Dry 

Step 8:   
Send informationerne til enheden via Power knappen, tryk mindst 2 gange! 

Step 9: Tag batterierne ud af den trådløse fjernbetjening og afvent at displayet 
slukker.  
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